国家税务总局上海市闵行区税务局
	文件

	上海市闵行区财政局

沪税闵发〔2021〕28号

国家税务总局上海市闵行区税务局  上海市

闵行区财政局关于认定上海闵行区民办

振兴小学等7家单位非营利组织

免税资格的通知
各相关单位：

根据《财政部 国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）的有关规定，经审核确认，上海闵行区民办振兴小学等7家单位获得闵行区2021年第二批非营利组织免税资格。

特此通知。

附件：闵行区2021年第二批非营利组织免税资格认定名单

                     国家税务总局上海市闵行区税务局
                     上海市闵行区财政局
                               2021年11月15日

附件

闵行区2021年第二批非营利组织免税资格认定名单
	序号
	纳税人社会信用代码
	单位名称
	资格起止年度
	备注

	1
	523101126972568495
	上海闵行区民办振兴小学
	2020.01.01-2024.12.31

	2
	52310112MJ5139991B
	上海闵行区梅陇社区田园许泾长者照护之家
	2019.11.01-2023.12.31

	3
	52310112MJ5136125D
	上海宝龙美术馆
	2021.01.01-2025.12.31

	4
	52310112MJ51361338
	上海闵行区一家人养老管理服务中心
	2021.01.01-2025.12.31

	5
	52310112MJ51363282
	上海闵行区小咪社区文化创新服务站
	2021.01.01-2025.12.31

	6
	523101125665843833
	上海闵行区牵手上海志愿者工作服务中心
	2021.01.01-2025.12.31

	7
	52310112425087623W
	上海市民办文绮中学
	2021.01.01-2025.12.31

	信息公开属性：主动公开

	国家税务总局上海市闵行区税务局

企业所得税科承办
	办公室2021年11月16日印发

— 4 —

— 3 —